

AO SETOR DE COMPRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ /PA

COTAÇÃO DE PREÇO

Razão Social: **E. S. CAMBRAIA EIREL – EPP**

CNPJ nº **33.918.600/0001-92**

Endereço: **TV PRESIDENTE MEDICI Nº 556 – MARAPIRA – CEP: 68470-00 – OEIRAS/PA**

Cidade: **OEIRAS DO PARA ESTADO: PARA TELEFONE (91) 99105-8729**

E-mail: cambraiaempreendimento@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL
1.	REFEIÇÃO DO TIPO PF: Refeição comercial: Composta por arroz, feijão, salada, proteína (uma das opções: bovina, suína, ave; modo de preparo: assada, frita ou cozida), com no mínimo 02 (duas) guarnições (legumes, macarrão, polenta, entre outros).	UNID.	2.000	R\$ 24,00	R\$ 48.000,00
2.	REFEIÇÃO INDIVIDUAL DO TIPO MARMITEX: Refeição individual tipo marmitex, e entrega - Nº 09, reforçada. Composta por arroz, feijão, salada, proteína (uma das opções: bovina, suína, ave; modo de preparo: assada, frita ou cozida), com no mínimo 02 (duas) guarnições (legumes, macarrão, polenta, entre outros).	UNID.	2.000	R\$ 26,00	R\$ 52.000,00
3.	REFEIÇÃO EXECUTIVA ESPECIAL: Refeição comercial: Composta por arroz, feijão, salada, proteína (uma das opções: camarão empanado, filé de peixe; modo de preparo; frito, com no mínimo 02 (duas) guarnições (legumes, macarrão, polenta, farofa entre outros).	UND	1.000	R\$ 48,00	R\$ 48.000,00
4.	REFEIÇÃO TIPO TÍPICA: Composta por galinha caipira, maniçoba e vatapá.	UND	500	R\$ 52,00	R\$ 26.000,00
5.	SALGADOS FRITOS (PEQUENO): pastelzinho, risole, canudinho, coxinha,	CENTO	500	R\$ 65,00	R\$ 32.500,00

	sendo de ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.				
6.	SALGADOS DE FORNO (PEQUENOS): empada, pastel de forno, quiche, lolita, tortinha de limão e doce de leite.	CENTO	500	R\$ 75,00	R\$ 37.500,00
7.	SALGADOS TIPO CROISSANT: Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	CENTO	500	R\$ 75,00	R\$ 37.500,00
8.	SALGADO ESPECIAL (CAMARÃO): Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	CENTO	500	R\$ 105,00	R\$ 52.500,00
9.	SALGADO ESPECIAL (BACALHAU): Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	CENTO	500	R\$ 160,00	R\$ 80.000,00
10.	EMPADINHA: Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	CENTO	800	R\$ 75,00	R\$ 60.000,00
11.	RISOLE: Com recheio de queijo, presunto, carne bovina ou frango. Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	CENTO	1.000	R\$ 75,00	R\$ 75.000,00
12.	COXINHA: Com recheio de carne bovina ou frango. Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	UNID.	1.000	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00
13.	LANCHÃO: Com recheio de carne, ou frango, queijo, ovos, alface, pepino, tomate, maionese e catchup. Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	UNID.	800	R\$ 10,00	R\$ 8.000,00
14.	TORTA DOCE ESPECIAL: Com recheio e cobertura, tam.: 50cmX40cm e 10cm de altura.	UNID.	300	R\$ 125,00	R\$ 37.500,00
15.	BOLO SIMPLES DE MACAXEIRA: tamanho médio	UNID.	350	R\$ 105,00	R\$ 36.750,00
16.	BOLO SIMPLES DE CHOCOLATE: tamanho médio	UNID	350	R\$ 65,00	R\$ 22.750,00
17.	BOLO SIMPLES DE LARANJA: tamanho grande	UNID	350	R\$ 125,00	R\$ 43.750,00

18.	BOLO RECHEADO E CONFEITADO COM CHANTILLY: sabores diversos, incluso o topo do bolo personalizado, conforme informado no pedido, tamanho médio	UNID	150	R\$ 305,00	R\$45.750,00
19.	BOLO RECHEADO E CONFEITADO COM CHANTILLY: sabores diversos, incluso o topo do bolo personalizado, conforme informado no pedido, tamanho grande	UNID	150	R\$ 505,00	R\$ 75.750,00
20.	TORTA SALGADA: Com recheio e cobertura, tam.: 50cmX40cm e 10cm de altura.	UNID.	200	R\$ 165,00	R\$ 33.000,00
21.	CAFÉ COM LEITE: Xícara de 200ml	UNID.	600	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00
22.	PÃO FRANCÊS: Recheio com ovo ou queijo, presunto e manteiga.	UNID.	800	R\$ 10,00	R\$ 8.000,00
23.	CHOCOLATE QUENTE: Xícara de 200ml.	UNID.	600	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00
24.	TAPIOCA: Recheio na opção queijo, coco, ovo ou manteiga.	UNID.	800	R\$ 10,00	R\$ 8.000,00
25.	Refrigerante gaseificado 250 ml, sabor cola. Qualidade igual ou superior à marca Coca Cola.	UNID.	580	R\$ 10,50	R\$ 6.090,00
26.	Refrigerante gaseificado 250 ml, sabor guaraná. Qualidade igual ou superior à marca Kuat.	UNID.	580	R\$ 10,50	R\$ 6.090,00
27.	Refrigerante gaseificado 250 ml, sabor laranja. Qualidade igual ou superior à marca Fanta.	UNID.	580	R\$ 10,50	R\$ 6.090,00
28.	Refrigerante gaseificado lata 350 ml, sabor cola. Qualidade igual ou superior à marca Coca Cola.	UNID.	580	R\$ 10,50	R\$ 6.090,00
29.	Refrigerante gaseificado lata 350 ml, sabor guaraná, Qualidade igual ou superior à marca Antártica.	UNID.	580	R\$ 10,50	R\$ 6.090,00
30.	Refrigerante gaseificado lata 350 ml, sabor laranja, Qualidade igual ou superior à marca Fanta.	UNID.	580	R\$ 10,50	R\$ 6.090,00
31.	Suco de fruta – copo de 200 ml. Sabores diversos.	UNID.	1.000	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00
32.	CUCUZ GOURMET SIMPLES recheado c/ até	UND	500	R\$ 45,00	R\$22.500,00

	102 calorias – o recheio pode ser: queijo, charque, calabresa, linguiça				
33.	ARROZ COM GALINHA COMPLETO: porção de 01 kg	Kg	500	R\$ 125,00	R\$ 62.500,00
34.	HOT DOG COMPLETO: com pão, salsicha, molho de tomate, maionese, ketchup, batata palha.	UND	2.500	R\$ 10,00	R\$ 25.000,00
35.	MINGAU DE ARROZ : composto com açaí ou leite	LITRO	2.000	R\$ 25,00	R\$ 50.000,00
36.	MINGAU DE MILHO BRANCO: composto com milho branco, leite, coco, canela, leite condensado e maisena.	LITRO	2.000	R\$ 25,00	R\$ 50.000,00
TOTAL				R\$ 1.146.790,00	

Valor Total da Proposta: R\$ 1.146.790,00 (UM MILHÃO CENTO E QUARENTA E SEIS MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Oeiras do Pará, 16 de outubro de 2023.

**E. S.
CAMBRAIA
EIRELI:3391
8600000192**

Digitally signed by E. S. CAMBRAIA
EIRELI:3391860000192
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PA, L=Belem, OU=AC Soluti Multipla v5, OU=26220727000178, OU=Videoconferencia, OU=Certificado PJ A1, CN=E. S. CAMBRAIA
EIRELI:3391860000192
Reason: I am the author of this document
Location:
Foxit PDF Reader Version: 2023.2.0

**E. S. CAMBRAIA EIRELI – EPP
CNPJ nº: 33.918.600/0001-92
Elinaldo Sampaio Cambraia
Tel. (91) 99105-8729
RG nº 3599778-PC/PA
CPF nº 712.526.812-91
Sócio Administrador**



Razão Social: I. DE N. SALLES AZEVEDO

CNPJ: 17.166.495/0001-26

Endereço: Rua Gov. Magalhães Barata, nº 157, Centro

Cidade: Oeiras do Pará, CEP: 68.470-000

Telefone: (91) 98543-7696

COTAÇÃO DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ AO SETOR DE COMPRAS

A empresa I. DE N. SALLES AZEVEDO, inscrita no CNPJ sob o nº 17.166.495/0001-26, com sede na Rua. Gov. Magalhães Barata, 157 – Bairro Centro – Oeiras/PA, CEP: 68.470-000, abaixo assinada por seu representante legal, apresenta Cotação de Preços para aquisição de Material Permanente, conforme itens relacionados a seguir:

Nome de Fantasia: W N RESTAURANTES E EVENTOS	
Razão Social: I. DE N. SALLES AZEVEDO	
CNPJ: 17.166.495/0001-26	Optante pelo SIMPLES? SIM
Inscrição Estadual: 15.391.027-5	Inscrição Municipal: 151.828-3
Endereço: RUA GOV. MAGALHÃS BARATA, 157	
Bairro: CENTRO	Cidade: OEIRAS DO PARÁ
CEP: 68.470-000	E-mail para assinatura digital: itacinaraasalles@gmail.com
Telefone: (91) 99363-1356	Fax:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	REFEIÇÃO DO TIPO PF: Refeição comercial: Composta por arroz, feijão, salada, proteína (uma das opções: bovina, suína, ave; modo de preparo: assada, frita ou cozida), com no mínimo 02 (duas) guarnições (legumes, macarrão, polenta, entre outros).	UNID.	2.000	R\$ 22,00	R\$ 44.000,00
2.	REFEIÇÃO INDIVIDUAL DO TIPO MARMITEX: Refeição individual tipo marmitex, e entrega - Nº 09, reforçada. Composta por arroz, feijão, salada, proteína (uma das opções: bovina, suína, ave; modo de preparo: assada, frita ou cozida), com no mínimo 02 (duas) guarnições (legumes, macarrão, polenta, entre outros).	UNID.	2.000	R\$ 24,00	R\$ 48.000,00
3.	REFEIÇÃO EXECUTIVA ESPECIAL: Refeição comercial: Composta por arroz, feijão, salada, proteína (uma das opções: camarão empanado, filé de peixe; modo de preparo: frito, com no mínimo 02 (duas) guarnições (legumes, macarrão, polenta, farofa entre outros).	UND	1.000	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00
4.	REFEIÇÃO TIPO TÍPICA: Composta por galinha caipira, maniçoba e vatapá.	UND	500	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00
5.	SALGADOS FRITOS (PEQUENO): pastelzinho, risole, canudinho, coxinha, sendo de ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	CENTO	500	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00
6.	SALGADOS DE FORNO (PEQUENOS): empada, pastel de forno, quiche, lolita, tortinha de limão e doce de leite.	CENTO	500	R\$ 70,00	R\$ 35.000,00
7.	SALGADOS TIPO CROISSANT: Ótima	CENTO	500	R\$ 70,00	R\$ 35.000,00

	qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.				
8.	SALGADO ESPECIAL (CAMARÃO): Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	CENTO	500	R\$ 100,00	R\$ 50.000,00
9.	SALGADO ESPECIAL (BACALHAU): Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	CENTO	500	R\$ 150,00	R\$ 75.000,00
10.	EMPADINHA: Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	CENTO	800	R\$ 70,00	R\$ 56.000,00
11.	RISOLE: Com recheio de queijo, presunto, carne bovina ou frango. Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	CENTO	1.000	R\$ 70,00	R\$ 70.000,00
12.	COXINHA: Com recheio de carne bovina ou frango. Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	UNID.	1.000	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
13.	LANCHÃO: Com recheio de carne, ou frango, queijo, ovos, alface, pepino, tomate, maionese e catchupp. Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	UNID.	800	R\$ 8,00	R\$ 6.400,00
14.	TORTA DOCE ESPECIAL: Com recheio e cobertura, tam.: 50cmX40cm e 10cm de altura.	UNID.	300	R\$ 120,00	R\$ 36.000,00
15.	BOLO SIMPLES DE MACAXEIRA: tamanho médio	UNID.	350	R\$ 100,00	R\$ 35.000,00
16.	BOLO SIMPLES DE CHOCOLATE: tamanho médio	UNID.	350	R\$ 60,00	R\$ 21.000,00
17.	BOLO SIMPLES DE LARANJA: tamanho grande	UNID.	350	R\$ 120,00	R\$ 42.000,00
18.	BOLO RECHEADO E CONFEITADO COM CHANTILLY: sabores diversos, incluso o topo do bolo personalizado, conforme informado no pedido, tamanho médio	UNID.	150	R\$ 300,00	R\$ 45.000,00
19.	BOLO RECHEADO E CONFEITADO COM CHANTILLY: sabores diversos, incluso o topo do bolo personalizado, conforme informado no pedido, tamanho grande	UNID.	150	R\$ 500,00	R\$ 75.000,00
20.	TORTA SALGADA: Com recheio e cobertura, tam.: 50cmX40cm e 10cm de altura.	UNID.	200	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00
21.	CAFÉ COM LEITE: Xícara de 200ml	UNID.	600	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00
22.	PÃO FRANCÊS: Recheio com ovo ou queijo, presunto e manteiga.	UNID.	800	R\$ 8,00	R\$ 6.400,00
23.	CHOCOLATE QUENTE: Xícara de 200ml.	UNID.	600	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00
24.	TAPIOCA: Recheio na opção queijo, coco, ovo ou manteiga.	UNID.	800	R\$ 8,00	R\$ 6.400,00
25.	Refrigerante gaseificado 250 ml, sabor cola. Qualidade igual ou superior à marca Coca Cola.	UNID.	580	R\$ 5,50	R\$ 3.190,00
26.	Refrigerante gaseificado 250 ml, sabor guaraná. Qualidade igual ou superior à marca Kuat.	UNID.	580	R\$ 5,50	R\$ 3.190,00
27.	Refrigerante gaseificado 250 ml, sabor laranja. Qualidade igual ou superior à marca Fanta.	UNID.	580	R\$ 5,50	R\$ 3.190,00
28.	Refrigerante gaseificado lata 350 ml, sabor cola. Qualidade igual ou superior à marca	UNID.	580	R\$ 6,50	R\$ 3.770,00

	Coca Coia.				
29.	Refrigerante gaseificado lata 350 ml, sabor guaraná, Qualidade igual ou superior à marca Antártica.	UNID.	580	R\$ 6,50	R\$ 3.770,00
30.	Refrigerante gaseificado lata 350 ml, sabor laranja, Qualidade igual ou superior à marca Fanta.	UNID.	580	R\$ 6,50	R\$ 3.770,00
31.	Suco de fruta – copo de 200 ml. Sabores diversos.	UNID.	1.000	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
32.	CUCUZ GOURMET SIMPLES recheado c/ até 102 calorias – o recheio pode ser: queijo, charque, calabresa, linguiça	UND	500	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00
33.	ARROZ COM GALINHA COMPLETO: porção de 01 kg	Kg	500	R\$ 120,00	R\$ 60.000,00
34.	HOT DOG COMPLETO: com pão, salsicha, molho de tomate, maionese, ketchup, batata palha.	UND	2.500	R\$ 8,00	R\$ 20.000,00
35.	MINGAU DE ARROZ : composto com açaí ou leite	LITRO	2.000	R\$ 20,00	R\$ 40.000,00
36.	MINGAU DE MILHO BRANCO: composto com milho branco, leite, coco, canela, leite condensado e maisena.	LITRO	2.000	R\$ 20,00	R\$ 40.000,00
					R\$ 1.044.680,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 1.044.680,00 (UM MILHÃO QUARENTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

Oeiras do Pará, 16 de outubro de 2023.

I. DE N. SALLES AZEVEDO: 17166495000126

Digitally signed by I. DE N. SALLES AZEVEDO:17166495000126
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, s=PA, l=Oeiras do Para, ou=AC SOLUTI Multiple v5, ou=14259348000102, ou=Presencial, ou=Certificado PJA1, CN=I. DE N. SALLES AZEVEDO:17166495000126
Reason: I am the author of this document
Location:
Foxit PDF Reader Version: 2023.2.0

I. DE N. SALLES AZEVEDO
CNPJ: 17.166.495/0001-26
ITACINARA DE NAZARÉ SALLES AZEVEDO
PROPRIETÁRIA

AO SETOR DE COMPRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ /PA
COTAÇÃO DE PREÇO

 Razão Social: **J DO S F SOARES FILHO**

 CNPJ Nº **35.959.183/0001-51**

Endereço: AVENIDA XV DE NOVEMBRO Nº 786 – CENTRO – CEP: 68470-00 – OEIRAS/PA

Cidade: OEIRAS DO PARA ESTADO: PARA TELEFONE (91) 98463-9928

 E-mail: jacksonfilho40@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL
1.	REFEIÇÃO DO TIPO PF: Refeição comercial: Composta por arroz, feijão, salada, proteína (uma das opções: bovina, suína, ave; modo de preparo: assada, frita ou cozida), com no mínimo 02 (duas) guarnições (legumes, macarrão, polenta, entre outros).	UNID.	2.000	R\$ 20,00	R\$ 40.000,00
2.	REFEIÇÃO INDIVIDUAL DO TIPO MARMITEX: Refeição individual tipo marmitex, e entrega - Nº 09, reforçada. Composta por arroz, feijão, salada, proteína (uma das opções: bovina, suína, ave; modo de preparo: assada, frita ou cozida), com no mínimo 02 (duas) guarnições (legumes, macarrão, polenta, entre outros).	UNID.	2.000	R\$ 22,00	R\$ 44.000,00
3.	REFEIÇÃO EXECUTIVA ESPECIAL: Refeição comercial: Composta por arroz, feijão, salada, proteína (uma das opções: camarão empanado, filé de peixe; modo de preparo; frito, com no mínimo 02 (duas) guarnições (legumes, macarrão, polenta, farofa entre outros).	UND	1.000	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00
4.	REFEIÇÃO TIPO TÍPICA: Composta por galinha caipira, maniçoba e vatapá.	UND	500	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00
5.	SALGADOS FRITOS (PEQUENO): pastelzinho, risole, canudinho, coxinha, sendo de ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	CENTO	500	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00
6.	SALGADOS DE FORNO (PEQUENOS): empada, pastel de forno, quiche, lolita, tortinha de limão e doce de leite.	CENTO	500	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00
7.	SALGADOS TIPO CROISSANT: Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	CENTO	500	R\$ 65,00	R\$ 32.500,00
8.	SALGADO ESPECIAL (CAMARÃO): Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	CENTO	500	R\$ 110,00	R\$ 55.000,00

9.	SALGADO ESPECIAL (BACALHAU): Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	CENTO	500	R\$ 155,00	R\$ 77.500,00
10.	EMPADINHA: Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	CENTO	800	R\$ 60,00	R\$ 48.000,00
11.	RISOLE: Com recheio de queijo, presunto, carne bovina ou frango. Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	CENTO	1.000	R\$ 70,00	R\$ 70.000,00
12.	COXINHA: Com recheio de carne bovina ou frango. Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	UNID.	1.000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
13.	LANCHÃO: Com recheio de carne, ou frango, queijo, ovos, alface, pepino, tomate, maionese e catchupp. Ótima qualidade e perfeito estado de conservação e consumo.	UNID.	800	R\$ 10,00	R\$ 8.000,00
14.	TORTA DOCE ESPECIAL: Com recheio e cobertura, tam.: 50cmX40cm e 10cm de altura.	UNID.	300	R\$ 115,00	R\$ 34.500,00
15.	BOLO SIMPLES DE MACAXEIRA: tamanho médio	UNID.	350	R\$ 90,00	R\$ 31.500,00
16.	BOLO SIMPLES DE CHOCOLATE: tamanho médio	UNID	350	R\$ 60,00	R\$ 21.000,00
17.	BOLO SIMPLES DE LARANJA: tamanho grande	UNID	350	R\$ 120,00	R\$ 42.000,00
18.	BOLO RECHEADO E CONFEITADO COM CHANTILLY: sabores diversos, incluso o topo do bolo personalizado, conforme informado no pedido, tamanho médio	UNID	150	R\$ 250,00	R\$ 37.500,00
19.	BOLO RECHEADO E CONFEITADO COM CHANTILLY: sabores diversos, incluso o topo do bolo personalizado, conforme informado no pedido, tamanho grande	UNID	150	R\$ 400,00	R\$ 60.000,00
20.	TORTA SALGADA: Com recheio e cobertura, tam.: 50cmX40cm e 10cm de altura.	UNID.	200	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00
21.	CAFÉ COM LEITE: Xícara de 200ml	UNID.	600	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00
22.	PÃO FRANCÊS: Recheio com ovo ou queijo, presunto e manteiga.	UNID.	800	R\$ 6,50	R\$ 5.200,00
23.	CHOCOLATE QUENTE: Xícara de 200ml.	UNID.	600	R\$ 5,00	R\$ 3.000,00
24.	TAPIOCA: Recheio na opção queijo, coco, ovo ou manteiga.	UNID.	800	R\$ 6,00	R\$ 4.800,00
25.	Refrigerante gaseificado 250 ml, sabor cola. Qualidade igual ou superior à marca Coca Cola.	UNID.	580	R\$ 6,00	R\$ 3.480,00
26.	Refrigerante gaseificado 250 ml, sabor guaraná. Qualidade igual ou superior à marca Kual.	UNID.	580	R\$ 6,00	R\$ 3.480,00
27.	Refrigerante gaseificado 250 ml, sabor laranja. Qualidade igual ou superior à marca Fanta.	UNID.	580	R\$ 6,00	R\$ 3.480,00
28.	Refrigerante gaseificado lata 350 ml, sabor cola. Qualidade igual ou superior à marca Coca Cola.	UNID.	580	R\$ 7,00	R\$ 4.060,00

29.	Refrigerante gaseificado lata 350 ml, sabor guaraná, Qualidade igual ou superior à marca Antártica.	UNID.	580	R\$ 7,00	R\$ 4.060,00
30.	Refrigerante gaseificado lata 350 ml, sabor laranja, Qualidade igual ou superior à marca Fanta.	UNID.	580	R\$ 7,00	R\$ 4.060,00
31.	Suco de fruta – copo de 200 ml. Sabores diversos.	UNID.	1.000	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
32.	CUCUZ GOURMET SIMPLES recheado c/ até 102 calorias – o recheio pode ser: queijo, charque, calabresa, linguiça	UND	500	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00
33.	ARROZ COM GALINHA COMPLETO: porção de 01 kg	Kg	500	R\$ 120,00	R\$ 60.000,00
34.	HOT DOG COMPLETO: com pão, salsicha, molho de tomate, maionese, ketchup, batata palha.	UND	2.500	R\$ 8,00	R\$ 20.000,00
35.	MINGAU DE ARROZ : composto com açaí ou leite	LITRO	2.000	R\$ 25,00	R\$ 50.000,00
36.	MINGAU DE MILHO BRANCO: composto com milho branco, leite, coco, canela, leite condensado e maisena.	LITRO	2.000	R\$ 25,00	R\$ 50.000,00
TOTAL GLOBAL					R\$ 1.019.320,00

Oeiras do Pará, 17 de outubro de 2023.

J DO S F
 SOARES
 FILHO:35959183
 000151

Digitally signed by J DO S F SOARES
 FILHO:35959183000151
 DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PA, L=Oeiras do
 Para, OU=Secretaria da Receita Federal do
 Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=
 29118536000114, OU=videoconferencia, CN
 =J DO S F SOARES FILHO:35959183000151
 Reason: I am the author of this document
 Location:
 Foxit PDF Reader Version: 2023.2.0

JACKSON DO SOCORRO FARIAS SOARES FILHO

RG nº 7153222

CPF nº 025.234872-92

PROPRIETÁRIO

J DO S F SOARES FILHO

CNPJ nº 25.959.183/0001-51